
 
 
 
 
 
 
 
ACORD DEL RESPONSABLE 
ELECTORAL DE L’ESCOLA DE 
DOCTORAT RELATIU A LA 
COMPOSICIÓ I UBICACIÓ DE LES 
MESES ELECTORALS EN LES 
ELECCIONS A RECTORA/A 
 
Vist el que disposa l'article 12 del Reglament 
Electoral General de la Universitat de 
València, en allò que respecta al col·legi 
electoral número 19 – Escola de Doctorat i al 
col·lectiu electoral d’estudiants per a les 
eleccions a Rector/a convocades per al dia 3 
de març de 2026, aquest responsable electoral, 
 
 

ACORDA 
 
Primera. Nomenar les persones que han 
d’integrar les meses electorals de conformitat 
amb el que figura a l’annex a aquest acord. 
 
Segona. Notificar els present acord a les 
persones designades. 
 
Tercera. Ubicar la mesa electoral única per a 
eleccions a Rector/a a les dependències de 
l’Escola de Doctorat, situades al nivell 0 de 
l’edifici del Rectorat, Avgda. Blasco Ibàñez, 
13 València). 

ACUERDO DEL RESPONSABLE 
ELECTORAL DE LA ESCUELA DE 
DOCTORADO RELATIVO A LA 
COMPOSICIÓN Y UBICACIÓN DE LAS 
MESAS ELECTORALES EN LAS 
ELECCIONES A RECTOR/A   
 
Visto lo dispuesto en el artículo 12 del 
Reglamento Electoral General de la 
Universitat de València, por lo que respecta al 
colegio electoral número 19 – Escuela de 
Doctorado y al colectivo electoral de 
estudiantes para las elecciones a Rector/a 
convocadas para el día 3 de marzo de 2026, 
este responsable electoral, 
 

ACUERDA 
 
Primera. Nombrar a las personas que deben 
integrar las mesas electorales de conformidad 
con lo que figura en el anexo de este acuerdo. 
 
Segunda. Notificar el presente acuerdo a las 
personas designadas. 
 
Tercera. Ubicar la mesa electoral única para 
las elecciones a Rector/a en las dependencias 
de la Escuela de Doctorado, situadas en el 
nivel 0 del edificio del Rectorado (Avda. 
Blasco Ibáñez, 13, Valencia). 

 
 
 

València, a la data de la signatura electrònica 
 

EL RESPONSABLE DE L’ESCOLA DE DOCTORAT DE LA UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA 

 
  



 
 

 
 

ANNEX / ANEXO 
 

COMPOSICIÓ DE LES MESES ELECTORALS DEL COL·LEGI C22, 
ESTUDIANTAT DE DOCTORAT, PER A LES ELECCIONS A RECTOR/A / 
COMPOSICIÓN DE LAS MESAS ELECTORALES DEL COLEGIO C22, 
ESTUDIANTADO DE DOCTORADO, PARA LAS ELECCIONES A RECTOR/A 
 

 
 (Ubicació: Edifici del Rectorat. Nivell 0 Sala de Reunions, Escola de Doctorat 

(Avda. Blasco Ibáñez, 13, ) 
 

DIA 3 DE MARÇ DE 2026 
 

Presidència:   Clara Isabel Díaz Pines Ortega (Titular, PTGAS) 
Alfred Giner i Garcia (Suplent, PTGAS) 

    
Vocal 1  Miguel Puche Roses (Titular) 

Rubén Montagud Andreu (Suplent) 
 
Vocal 2  Tania Domínguez Feliz (Titular) 
   Lucia Lara Pino (Suplent) 
    

 
DIA 12 DE MARÇ DE 2026, en cas que siga necessària segona volta 
 
Presidència:   Juan Antonio Sahuquillo Cebrian (Titular, PTGAS) 

Carmen Serrano Pérez (Suplent, PTGAS) 
    
Vocal 1  Cristina López León (Titular) 

Verónica Gómez Jiménez (Suplent) 
 
Vocal 2  Joan Giner Ibañez (Titular) 
   Mario Manzaneda García (Suplent) 
 


		2026-02-09T12:00:12+0100
	VICENTE|SAFON|CANO




